
5730

1
0
2
2
0

1230

9
3
0

3
0
1
0

2930

5730

3
5
1
0

3
5
0
0

3000

6
0
2
0

1100

2800

1085

2680 2950

4
1
1
0

3
0
8
0

3
5
1
0

5730

3
0
5
0

1780

4
1
1
0

1080

9
3
0

1230

3850

2
8
6
0

1
0
2
6
0

2985

4900

4060

6
9
2
0

4060

2
6
3
0

2
6
3
0

c

c

a

ab

b

e
d
f

f d

e

th

Co2/wtw

g

g

h

R

vv

utp

g1

g1

kk.

wk.

combi.

vw.

kook 2F

+1200 +1200

hwa

hwa

dichte trap

berging

keuken

hal

toilet

mk

hwa

woonkamer

ii

j

R

j
th

k

th

e. rad

l

h

k

l

m

m

h

n

n

th

o

vv

utp

+1500

wtw

di
ch

t p
an

ee
l h

=
1

00
0m

m

open trap

hwa

hwa

hwa

slaapkamer 2 slaapkamer 3

slaapkamer 1

badkamer

overloop

toilet

o

R

wm

omvormer 1F

wp 1F

o

leidingwerk in het zicht

1500+vl

15
00

+
vl

15
00

+
vl

1500+vl

15
00

+
vl

15
00

+
vl

d
ic

h
t p

an
ee

l h
=

10
00

m
m

dicht paneel h=1000mm

26
00

+
vl

26
00

+
vl

2600+vl

2600+vl

26
00

+
vl

26
00

+
vl

nok

no
k

no
k

zolder

techniek

open trap

Bouwnummer 7Bouwnummer 8Bouwnummer 7 Bouwnummer 8

+0

+2900

+5800

1500+vl

2600+vl

zolder

slaapkamer 1 slaapkamer 1

woonkamer/keuken hal

overloop

ALGEMEEN

Isolatie

Metselwerk

Lichte scheidingswand

Kalkzandsteen wand

In het werk gestorte betonwand

Betekenis bijschriften:

hwa Hemelwater afvoer

ELEKTRA

Bedrade leiding

Onbedrade leiding

Beldrukker

Bel

Enkele schakelaar

Wissel schakelaar

Serie schakelaar

Enkele wandcontactdoos met randaarde

Dubbele wandcontactdoos met randaarde verticaal

Perilex wandcontactdoos t.b.v. elektrisch koken

Thermostaat

Mechanische Ventilatie

Vloerverwarming verdeler

Wasemkap

Koelkast

Wasmachine

Vaatwasser

th

wtw

vv

wk

kk

wm

vw

Betekenis bijschriften:

Optische rookmelder

Aansluitpunt verlichting plafond

Aansluitpunt verlichting wand met armatuur

R

Wasdrogerwd

Elektrische radiatore. rad

Aansluitpunt verlichting wand zonder armatuur

Meterkastmk

Dubbele wandcontactdoos met randaarde horizontaal

RENVOOI

Aanvoer- of afzuigpunt wtw (positie en aantal indicatief)

Metselwerk, halfsteens
kleur: bruingrijs

Metselwerk, halfsteens
kleur: beigegrijs

Metselwerk, halfsteens
kleur: beigebruin

Metselwerk, tegelverband
kleur: bruingrijs

Gevelbekleding, hardhout
kleur: naturel

Kozijnvulling, kunststof
kleur: donkergrijs

datum 

schaal

bouwnummer

Beltman Architecten, projectnummer 90730

1:50 / 1:100

07

71 woningen Broek Noord te Hengelo 07 12 2023

begane grond eerste verdieping tweede verdieping

zijgevel achtergevelvoorgevel doorsnede


	Sheets
	07 - Unnamed


